附件1

	石狮市2025年6月份困难残疾人生活补贴发放情况汇总表

	镇(街道)
	总发放人次
	总发放人数
	总发放金额（元）
	低保家庭中的残疾人
	60周岁及以上无固定收入的重度残疾人

	
	
	
	
	发放人次
	发放金额（元）
	发放人次
	发放金额（元）
	补发人次
	补发金额（元）

	凤里街道
	94
	94
	11374
	64
	7744
	30
	3630
	0
	0

	湖滨街道
	45
	45
	5445
	42
	5082
	3
	363
	0
	0

	宝盖镇
	176
	175
	21417
	72
	8712
	103
	12463
	1
	242

	灵秀镇
	132
	132
	15972
	71
	8591
	61
	7381
	0
	0

	蚶江镇
	354
	352
	42834
	239
	28919
	113
	13673
	2
	242

	永宁镇
	327
	327
	39567
	203
	24563
	124
	15004
	0
	0

	祥芝镇
	168
	168
	20328
	108
	13068
	60
	7260
	0
	0

	鸿山镇
	230
	230
	27830
	169
	20449
	61
	7381
	0
	0

	锦尚镇
	197
	195
	23837
	131
	15851
	64
	7744
	2
	242

	合计
	1724
	1718
	208604
	1099
	132979
	619
	74899
	6
	726

	备注：生活补贴低保家庭中的残疾人121元/月•人、60周岁及以上无固定收入的重度残疾人121元/月•人。


附件2

	石狮市2025年6月份重度残疾人护理补贴发放情况汇总表

	镇(街道)
	总发放人次
	总发放人数
	总发放金额(元)
	低保一级

残疾人
	60周岁及以上无固定收入的

一级残疾人
	非生活困难的一级残疾人
	低保二级残疾人
	60周岁及以上无固定收入的

二级残疾人
	非生活困难的二级残疾人

	
	
	
	
	发放人次
	发放金额(元)
	发放人次
	发放金额(元)
	补发人次
	补发金额(元)
	发放人次
	发放金额(元)
	发放人次
	发放金额(元)
	发放人次
	发放金额(元)
	补发人次
	补发金额(元)
	发放人次
	发放金额(元)

	凤里街道
	265
	265
	39113
	16
	6400
	12
	1740
	0
	0
	73
	8395
	29
	8700
	18
	2178
	0
	0
	117
	11700

	湖滨街道
	231
	231
	33067
	10
	4000
	1
	145
	0
	0
	72
	8280
	29
	8700
	2
	242
	0
	0
	117
	11700

	宝盖镇
	355
	354
	51472
	13
	5200
	61
	8845
	1
	290
	57
	6555
	37
	11100
	42
	5082
	0
	0
	144
	14400

	灵秀镇
	221
	221
	36152
	20
	8000
	29
	4205
	0
	0
	45
	5175
	27
	8100
	32
	3872
	0
	0
	68
	6800

	蚶江镇
	430
	428
	77392
	23
	9200
	58
	8410
	0
	0
	59
	6785
	114
	34200
	55
	6655
	2
	242
	119
	11900

	永宁镇
	419
	419
	78126
	39
	15600
	64
	9280
	0
	0
	51
	5865
	98
	29400
	61
	7381
	0
	0
	106
	10600

	祥芝镇
	238
	238
	42065
	17
	6800
	30
	4350
	0
	0
	39
	4485
	53
	15900
	30
	3630
	0
	0
	69
	6900

	鸿山镇
	298
	298
	57475
	27
	10800
	31
	4495
	0
	0
	50
	5750
	84
	25200
	30
	3630
	0
	0
	76
	7600

	锦尚镇
	224
	224
	45839
	26
	10400
	30
	4350
	0
	0
	25
	2875
	66
	19800
	34
	4114
	0
	0
	43
	4300

	合计
	2682
	2678
	460701
	191
	76400
	316
	45820
	2
	290
	471
	54165
	537
	161100
	304
	36784
	2
	242
	859
	85900

	备注：护理补贴低保一级残疾人400元/月•人，60周岁及以上无固定收入的一级残疾人145元/月•人，非生活困难的一级残疾人115元/月•人，低保二级残疾人300元/月•人，60周岁及以上无固定收入的二级残疾人121元/月•人，非生活困难的二级残疾人100元/月•人。




